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(1) 白鳥(950282)→大多喜Ａ(181224)　東西 基準値：306844.164ｍ
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(1) 白鳥(950282)→大多喜Ａ(181224)　南北 基準値：-64124.746ｍ
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(1) 白鳥(950282)→大多喜Ａ(181224)　比高 基準値：-338.966ｍ

期間: 2023-04-01〜2023-05-13 JST
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ｍ117.018803：値準基西東　)14039(浦勝→)282059(鳥白 )2(
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ｍ845.38777-：値準基北南　)14039(浦勝→)282059(鳥白 )2(
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ｍ188.572-：値準基高比　)14039(浦勝→)282059(鳥白 )2(

期間: 2023-04-01〜2023-05-13 JST
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●---[F5:最終解] ●---[R5:速報解]

36°

45′

30′

15′

35°

45′

30′ 45′ 139° 15′ 30′ 45′ 140° 15′ 30′ 45′ 141° 15′

2023-05-11 M5.2
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千葉県南部の地震(5月11日 M5.2)前後の観測データ（暫定）
この地震に伴う顕著な地殻変動は見られない．

基線図

成分変化グラフ

震央

国土地理院


